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Douchethermostaat H1846A50
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Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Afdekkapje
Schroef
Schroef M4
Temperatuurknop compleet (met pos 1 & 2)
Volumeknop compleet (met pos 1 & 3)
Temperatuur adapter compleet
Temperatuurpatroon compleet
Onderhoudsset temperatuur patroon
Volume adapter met aanslagring
Keramisch bovendeel G1/2”, 180°, links
Huis douche thermostaat 120 mm
O-ring Ø17x2
Aansluitnippel G1/2”
Keerklep DW-15
Zeefje (voor H1846A50)

(2 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)

A 962 361 LJ

A 962 998 NU
A 960 857 AA
A 960 858 AA
A 963 427 NU
A 962 229 NU
A 962 230 NU
A 963 432 NU
A 963 400 NU

A 961 810 NU
A 963 651 AT
A 962 594 NU
A 963 365 NU

R-01
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Douchethermostaat H1846A51
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Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Afdekkapje
Schroef
Schroef M4
Temperatuurknop compleet (met pos 1 & 2)
Volumeknop compleet (met pos 1 & 3)
Temperatuur adapter compleet
Temperatuurpatroon compleet
Onderhoudsset temperatuur patroon
Volume adapter met aanslagring
Keramisch bovendeel G1/2”, 180°, links
Huis douche thermostaat 150 mm
O-ring Ø17x2
Aansluitnippel G1/2”
S-koppeling G3/4”x G1/2”
S-koppeling met Rozet compleet
Rozet
Zeefje (voor H1846A51)
Inschroefnippel
Keerklep DW-15
Moer

(2 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)

A 962 361 LJ

A 962 998 NU
A 960 857 AA
A 960 858 AA
A 963 427 NU
A 962 229 NU
A 962 230 NU
A 963 432 NU
A 963 400 NU

A 961 810 NU
A 963 651 AT

A 960 916 AA
A 960 914 AA
A 962 595 NU

A 962 594 NU

R-01
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Badthermostaat H1846A52
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Pos. Benaming(set aantal)Art. nr.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Afdekkapje
Schroef
Schroef M4
Temperatuurknop compleet (met pos 1 & 2)
Volumeknop compleet (met pos 1 & 3)
Temperatuur adapter compleet
Temperatuurpatroon compleet
Onderhoudsset temperatuur patroon
Volume adapter met aanslagring
Keramisch bovendeel G1/2”, 180°, links
Huis Badthermostaat
Omstelling compleet
O-ring Ø 18,2x1,7
Aansluitnippel G1/2”
Inschroef perlator M24x1, klasse C
S-koppeling G3/4”x G1/2”
S-koppeling met Rozet compleet
Rozet
Zeefje
Inschroefnippel
Keerklep DW-15
Moer

(2 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)

(2 stuks)

A 962 361 LJ

A 962 998 NU
A 960 857 AA
A 960 858 AA
A 963 427 NU
A 962 229 NU
A 962 230 NU
A 963 432 NU
A 963 400 NU

A 960 575 AA
A 961 640 NU
A 963 823 AA
A 961 132 AA

A 960 975 AA
A 960 914 AA
A 962 595 NU

A 962 594 NU
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